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Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę układu 

przetwarzania danych, elementów elektronicznych oraz karty akwizycji danych dla Wydziału 

Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej, nr postępowania 

CRZP/80/009/D/11,  ZP/23/WETI/11. 

 

 

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, Ŝe w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

układu przetwarzania danych, elementów elektronicznych oraz karty akwizycji danych dla Wydziału 

Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej, CRZP/80/009/D/11, ZP/23/WETI/11 

wpłynęły zapytania: 

 

 

 
Pytanie 1: 
Zamawiający pisze w treści ogłoszenia: 

W zakresie potwierdzenia, Ŝe oferowane dostawy, usługi lub roboty budowlane odpowiadają określonym 

wymaganiom naleŜy przedłoŜyć: 

- opis urządzeń technicznych, instrukcję obsługi oraz środków stosowanych przez wykonawcę dostaw lub 

usług oraz opis zaplecza naukowo-badawczego wykonawcy, w celu potwierdzenia zapewnienia 

odpowiedniej jakości realizowanego zamówienia. 

 

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie. W SIWZ Zamawiający wymaga dostarczenia specyfikacji 

technicznej wskazującej na model i producenta urządzeń, opisów technicznych parametrów urządzeń, czy 

w związku z tym Zamawiający zaakceptuje taki opis techniczny bez instrukcji obsługi oraz opisu środków 

stosowanych przez wykonawcę dostaw lub usług oraz zapis zaplecza naukowo-nadawczego wykonawcy? 

National Instruments Poland Sp. z o.o. dostarcza instrukcje obsługi w języku angielskim wraz 

z urządzeniami. 

 

Odpowiedź 1: 
Tak. Zamawiający w SIWZ w pkt. 2.6 zapisał, iŜ w zakresie dostawy oferta musi zawierać: 

a) OPIS – informację o oferowanym sprzęcie z podaniem producenta, modelu, oznaczeń, a takŜe: 

b) specyfikację techniczną oferowanego sprzętu/elementu potwierdzającą spełnienie minimalnych 

wymagań określonych w SIWZ. 

 

PowyŜszy zapis z SIWZ zawiera się w pkt. III.4.2 Ogłoszenia o zamówieniu. 

Wobec powyŜszego Zamawiający zaakceptuje opis – specyfikację techniczną oferowanego sprzętu 

potwierdzającą spełnienie minimalnych wymagań określonych w SIWZ wraz z podaniem producenta, 



modelu, oznaczeń, bez instrukcji obsługi oraz opisu środków stosowanych przez wykonawcę dostaw oraz 

zapisu zaplecza naukowo-nadawczego wykonawcy. 

 

 

Pytanie 2: 
Zamawiający pisze we wzorze umowy dla części III: 

Wykonawca zobowiązuje się do wymiany urządzeń wykazujących wady fizyczne, objętych przedmiotem 

umowy, na nowe tego samego typu i o tych samych parametrach technicznych w przypadku, gdy po trzech 

bezskutecznych naprawach gwarancyjnych... 

Zwracamy się z prośbą o modyfikację powyŜszego punktu jak następuje: 

Wykonawca zobowiązuje się do wymiany urządzeń wykazujących wady fizyczne, objętych przedmiotem 

umowy, na wolne od wad tego samego typu i o tych samych parametrach technicznych w przypadku, gdy 

po trzech bezskutecznych naprawach gwarancyjnych.. 

Wyjaśniamy, Ŝe w przypadku trzech bezskutecznych napraw wymieniamy urządzenia na wolne od was, 

jednak nie jesteśmy w stanie zagwarantować, Ŝe będziemy w danym momencie posiadać nowe urządzenia 

tego samego typu, jak te które będzie posiadał Zamawiający. W związku z powyŜszym prosimy 

o modyfikację powyŜszego podpunktu, aby umoŜliwić nam przystąpienie do procedury. 

 

Odpowiedź 2: 
W związku z zapytaniem Zamawiający wprowadzi zmiany do SIWZ. 

 

 

 

Pytanie 3: 
Zamawiający pisze we wzorze umowy dla części III: 

W wypadku konieczności wymiany bądź naprawy sprzętu objętego przedmiotem umowy, Zamawiający ma 

prawo ubiegać się o dostarczenie przez Wykonawcę zastępczego sprzętu o porównywalnych parametrach. 

Zwracamy się z prośbą o modyfikację powyŜszego punktu jak następuje: 

W wypadku konieczności naprawy sprzętu objętego przedmiotem umowy, która będzie trwała dłuŜej niŜ 28 

dni, Zamawiający ma prawo ubiegać się o dostarczenie przez Wykonawcę zastępczego sprzętu o 

porównywalnych parametrach. 

Wyjaśniamy, Ŝe obowiązują nas Ogólne Warunki Oferty i SprzedaŜy Sprzedawcy, które zostały 

sformułowane przez naszego głównego akcjonariusza – National Instruments USA – i mówią, Ŝe sprzęt 

zastępczy moŜemy dostarczyć w przypadku, gdy naprawa będzie się przeciągać dłuŜej niŜ 28 dni. 

Zwracamy się z prośną o modyfikację powyŜszego punktu, aby umoŜliwić nam przystąpienie do 

procedury. 

 

Odpowiedź 3: 
W związku z zapytaniem Zamawiający wprowadzi zmiany do SIWZ. 

 

 

 

Pytanie 4: 
Zamawiający pisze we wzorze umowy dla części III: 

Strony mogą dochodzić odszkodowania uzupełniającego na zasadach określonych w kodeksie cywilnym. 

Zwracamy się z prośbą o modyfikację powyŜszego punktu jak następuje: 

Strony mogą dochodzić odszkodowania uzupełniającego na zasadach określonych w kodeksie cywilnym, 

jednak do kwoty nie większej niŜ 100% wartości przedmiotu zamówieni brutto. 

Zastrzegacie sobie Państwo moŜliwość dochodzenia odszkodowania ponad wysokość wcześniej 

wymienionych kar umownych w związku z poniesioną szkodą. 



Nasza firma ma ogólne warunki sprzedaŜy i gwarancji sformułowane przez głównego akcjonariusza 

(National Instruments USA), tak Ŝe nasze ewentualne zobowiązanie odszkodowawcze jest ograniczone do 

50.000 Euro. PoniewaŜ w umowie odnoszącej się do niniejszego zamówienia nie są określone limity 

odpowiedzialności, proponujemy ograniczenie ewentualnej maksymalnej kary umownej do kwoty 100% 

wartości zamówienia brutto. PoniewaŜ ochrona gwarancyjna obejmuje całość wartości sprzętu, ta kwota 

pokrywać moŜe ewentualne dodatkowe roszczenia Zamawiającego. 

 

Odpowiedź 4: 
W związku z zapytaniem Zamawiający wprowadzi zmiany do SIWZ. 

 

 

 

Pytanie 4: 
Czy Zamawiającemu chodziło o pełną zgodność z pakietem LabVIEW 2009? 

 

Odpowiedź 4: 
Tak.  

 

 

 

 

 


